Contratação de serviços de buffet e equipe de apoio para atendimento do estande  
conjunto da SCPAR Porto de Imbituba e da SCPAR Porto de São Francisco do Sul na  
Logistique 2025.
Contratada: EVIDENCE GASTRONOMIA LTDA. 
CNPJ: 36.020.730/0001-00
Valor total: R$  28.536,00 (vinte e oito mil, quinhentos e trinta e seis reais)

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2025

Em razão de toda a documentação acostada ao processo, bem como a manifestação 
jurídica juntada aos autos, reconheço e aprovo a Dispensa de Licitação para Contratação de 
serviços de buffet e equipe de apoio para atendimento do estande conjunto da SCPAR  Porto  
de Imbituba e da SCPAR Porto de São Francisco do Sul na Logistique  2025, com valor total 
de R$ 28.536,00 (vinte e oito mil, quinhentos e trinta e seis reais), com fundamento no Artigo 29, 
Inciso II da Lei Federal 13.303/16 e Artigo 115, Inciso II do Regulamento de Licitações e Contratos 
desta Estatal.

Imbituba, data da assinatura digital.

CHRISTIANO LOPES DE OLIVEIRA
Diretor-Presidente

Assinaturas do documento